（送付先）千葉ポートタワー 【fax】043-203-1588 【mail】info@chiba-porttower.com

千葉ポートタワー		内・外行為許可申請書

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和	 	 年	 	 月	 	 日

千葉市観光 MICE 企画課長	 様

次のとおり千葉ポートタワー内･外行為

の許可を申請します。

（行為責任者）

申請者	 住所

	 	 	 	 名称

	 	 	 	 氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

行為内容

１．ポ ー ト タ ワ ー の 撮 影	 ２．ポートタワーからの周辺撮影

３．ポートタワー内での番組撮影	 ４．その他（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

※該当部分に○印を付けてください。

使	 	 途

放映予定日等

行為日時
令和	 	 年	 	 月	 	 日	 	 	 時	から	令和	 	 年	 	 月	 	 日	 	 時まで

従事人数	 	 	 	 	 人（スタッフ	 	 人）（キャスト	 	 人）（エキストラ	 	 人）（その他	 	 人）

従事車輛

使用機材

添付資料
別添のとおり（企画内容が記入されているもの）

現場責任者	 氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 連絡先	 電話	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＦＡＸ

以下は、記入しないでください。

千葉ポートタワー管理者の意見
１．管理運営上、支障問題なし  ２．支障・問題あり

公の秩序を乱し、又は善良な風俗を害するおそれなし。

付記欄

千葉ポートタワー  内・外行為許可書

上記申請について、 ・下記を条件に許可します。

条件

・許可できません。

千葉市観光 MICE 企画課長  ㊞